
14. NEDELJA MED LETOM  6. julij 2025  št.: 32/IV 

JEZUS NAS VSE POŠILJA, DA BI PRIČEVALI ZANJ  

Potem ko je Jezus svoje učence nekaj časa vzgajal in jih pripravljal na poslanstvo ozna-
njevanja, je nastopil čas, da jih pošlje. Izmed množice, ki mu je sledila in ga poslušala, je 
izbral 72 mož. Po prastarem judovskem izročilu, naj bi bilo prav tolikšno število narodov 
na zemlji. V tem smislu to pomeni, da so vsi narodi poklicani v Božje kraljestvo. Svoj po-
men ima tudi to, da Jezus pošilja učence po dva in dva. Pri Judih je število dveh mož 
pomenilo veljavnost pričevanja; za vsako pomembno sporočilo sta morali biti dve priči. 
Če je nastopal en sam, ni bil verodostojen. Dalje to tudi pomeni, da Jezusovi učenci ne 
moremo in ne smemo biti sami, ampak vedno sestavljamo občestvo: »Kjer sta dva ali so 
trije zbrani v mojem imenu, tam sem jaz sredi med njimi.«  
Takoj nato je 72 dal  navodila. Ob tem jim je povedal tudi, kaj jih čaka. Začenja z ugotovi-
tvijo, da je žetev velika, delavcev pa malo. Dela torej ne bo zmanjkalo. Žetev pomeni svet 
in pomeni vse ljudi na svetu. Svet je zrel za sprejem odrešenja. Svet namreč potrebuje 
Boga in njegovo delovanje. Človeštvo je kakor polje, ki hrepeni po Bogu, po resnici, po 
miru in pravičnosti, po ljubezni in poštenju. Žal pa je premalo žanjcev, premalo  ljudi, ki bi 
bili dovolj velikodušni, takih, ki ne mislijo samo nase; premalo je dobrih, požrtvovalnih, ki 
so pripravljeni nekaj storiti za to, da bodo tudi drugi spoznali ter vzljubili Boga in se ga 
oklenili. 
Jezus poslanim takoj pove, kaj jih čaka: »Pošiljam vas kakor jagnjeta med volkove.« Stil 
krščanskega življenja je razviden v blagosti, kakršna je značilna za jagnje. Pot krščan-
skega življenja, hoje za Kristusom, pa ni podobna vojaški paradi ali popoldanskemu spre-
hodu. Pot krščanskega življenja je napor-
na, polna ovir. Kljubovati je treba nešte-
tim in nenehnim nasprotovanjem.  
Povabilo današnjega evangelija, ki je 
namenjeno vsem nam krščenim, je v 
tem, da nas Jezus prav vse pošilja, naj 
pričujemo zanj. Naj delamo tako, kakor bi 
delala jagnjeta; naj torej prinašamo bla-
gost, mir in spravo. In to vedno.    

E. Mozetič  

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 

Božja beseda: 1. berilo: Iz 66,10-14; 2. berilo: Gal 6,14-18; evangelij: Lk 10,1-12.17-20 



6. julij 

14. NEDELJA 
MED LETOM   

sv. Marija Goretti,  
mučenka  

7.30 
 

9.00 
 

10.30 
 
 

Hrastnik: za žive in rajne župljane 
za  Marijo Zavrl  

Trbovlje - sv. Marija: za  Jožeta Falanta (obl.)  
za zdravje družin Berakovič in Kovačič  

Trbovlje - sv. Martin: za  Andželko Katić  
za  Marjana Kozjeka (obl.)  
za  Gabrijelo in Jožefa Sakelška  

Ponedeljek, 7. 7.  
sv. Vilibald, škof  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: za  starše Jereb in Fele  
za  Angelo Mivec  

Torek, 8. 7.  
sv. Edgar, kralj  

18.00 
 

18.40 
19.00 

Dol: za  Alojza Cepuša  
za  Jerneja (obl.) in Vido Plazar  

Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Ljudmilo Kurnik (obl.) in vse Kurnikove  

Sreda, 9. 7.  
sv. Avguštin Z. Rong in 
drugi kitajski mučenci  

8.00 Hrastnik: po namenu  

Četrtek, 10. 7. 
sv.  Amalija, redovnica  

18.00 

18.30 
19.00 

Hrastnik: v zahvalo za 60 let po prvi srčni operaciji  

Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved)  

za  Marjana Šinkovca (obl.)  

Petek, 11. 7.  
sv. Benedikt, opat  

8.00 

 
Trbovlje - sv. Martin: za naše drage rajne in duše v vicah  
za  Marijo Pust (8. dan)  

Sobota, 12. 7.  
sv. Mohor in Fortunat, 

mučenca  

10.00 

19.00 
 

Draga: za  iz družin Urh in Rota  

Dol: za vse  iz družine Golouh in Štefana Podmenika (obl.)  
za  Mileno Ogrinc roj. Mejač  

13. julij 

15. NEDELJA 
MED LETOM   

sv. Henrik, kralj  

7.30 
 
 

9.00 
 

10.30 
 
 

Hrastnik: za žive in rajne župljane 
za Božji blagoslov, medsebojno ljubezen in modrost v skupni 
poti mladega para  

Trbovlje - sv. Marija: za  Ivanko in Jožefa Koznika  
za  Slavka Železnika in Mili Dolinar  

Trbovlje - sv. Martin: Bogu v zahvalo za dobrotnike  
za  Marjanco Medvešek (obl.)  
za  Janeza Lavriča in Anico Potisek  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 
 

S 1. avgustom naš vikar, g. Gregor Majcen odhaja iz naših župniji in bo nastopil službo 
župnika v župnijah Loka pri Zidanem Mostu, Marija Širje - Zidani Most in Razbor pod 
Lisco. G. Gregorju se zahvaljujemo za njegovo triletno pastoralno delovanje v naših žup-
nijah in mu na novih mestih želimo obilo Božjega blagoslova. V obeh Trboveljskih župni-
jah se bo g. Gregor poslovil v nedeljo, 20. avgusta, v Hrastniku in na Dolu pri Hrastniku 
pa v nedeljo, 27. avgusta.  
S 1. avgustom na vseh štirih župnijah ostajam samo župnik Matej Dečman, zato bo 
spremenjen urnik tedenskih in nedeljskih sv. maš. Nov spored sv. maš najdete na zadnji 
strani Oznanil.  

Če kdo od veroučencev še ni prejel veroučnega spričevala, ga lahko dobi v zakristiji.  

 

Hrastnik    

V soboto, 12. julija, bo ob 10.00 v Dragi slovesna sv. maša ob godu Karmelske Matere 
Božje. Vabljeni, da v Drago poromamo peš. Odhod romarjev izpred cerkve v Hrastniku je 
ob 7.30, izpred letnega bazena v Trbovljah ob 7.15, izpred Gasilskega doma v Prapret-
nem pa ob 8.00. Lepo vabljeni v Drago.  

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  
 

Dol pri Hrastniku    

Za čiščenje in krašenje se zahvaljujemo vernikom iz okolice Dola, za prihodnji teden pa 
prosimo vernike iz Črdenca in Slatnega. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.   

 

POJDIMO V SVET IN OZNANJAJMO 
 

Bog, naš Stvarnik, ti si mi podaril življenje. Po krstu me vabiš, da dar svojega življenja uporabim 
za služenje drugim. Razsvetli me, da spoznam, kje je moje mesto v Cerkvi in svetu, ter mi daj 
pogum in velikodušnost, da bom odgovoril na tvojo ljubezen, na tvoj klic. Da bom stopil na pot, 
kamor me pošiljaš. Da bom opravil poslanstvo, ki si mi ga zaupal. Izročam ti vse tiste, ki jih kličeš 
v zakonsko in družinsko življenje. Daj jim potrebne milosti, da bodo v ljubezni in miru zaživeli 
veselje družinskega življenja ter z njim pričali o ljubezni. Daj, da po njih vsakdo spozna tudi tebe 
in tvoj nauk. Posebej pa te prosim za tiste, ki jih kličeš, da služijo v naši krajevni Cerkvi v duhov-
niškem, diakonskem ali redovniškem poklicu. Svojo poklicanost naj čim bolj polno uresničijo. Naj 
vedno bolj rastejo v ljubezni do tebe in bratov ter v sodobni svet, kamor jih pošiljaš, širijo veselje 
evangelija. To prosimo po Kristusu, našem Gospodu. Amen.  

Molite in spodbujajte k  molitvi 

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

Tisti čas je Gospod določil še drugih dvainsedemdeset in jih poslal 
pred seboj po dva in dva v vsako mesto in kraj, kamor je sam      
nameraval. Rekel jim je: »Žetev je obilna, delavcev pa malo.        

Prosíte torej Gospoda žetve, naj pošlje delavce na svojo žetev.   
Pojdite! Pošiljam vas kakor jagnjeta med volkove. Ne nosíte s seboj 

ne denarnice, ne torbe, ne sandal in spotoma nikogar ne pozdravljajte!   (Lk 10,1-4)  



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

NOV SPORED SV. MAŠ, KI VELJA OD 1. AVGUSTA  

S 1. avgustom ostajam na vseh štirih župnijah samo en duhovnik, zato je do nadalj-
njega potrebno prilagoditi urnik sv. maš med tednom in ob nedeljah. Sv. maše bodo 
potekale po naslednjem sporedu:  

   Ponedeljek: 17.00 Turje (vsak 1. ponedeljek v mesecu). 
       19.00 Trbovlje - sv. Marija  

   Torek:   18.00 Dol pri Hrastniku  

   Sreda:    8.00 Trbovlje - sv. Marija 

   Četrtek:   17.30 Hrastnik  
       19.00 Trbovlje - sv. Martin 

   Petek:    8.00 Trbovlje - sv. Martin 

   Sobota:   19.00 Hrastnik (nedeljska sv. maša) 

   Nedelja:    7.30 Trbovlje - sv. Marija 
        9.00 Dol pri Hrastniku  
       10.30 Trbovlje - sv. Martin 

Poleg zapisanih sv. maš, obhajamo sv. maše še enkrat mesečno v Domu Franca Sala-
mona v Trbovljah in v Domu starejših v Hrastniku, pogrebne sv. maše, sv. maše ob 
porokah ali kakšnih drugih priložnostih in sv. maše po podružničnih cerkvah ob godovih 
ali ob kakšnih drugih priložnostih, ki so pomembne za določeno cerkev. Zaradi različnih 
razlogov je možno, da bo še prišlo do kakšnih sprememb, zato spremljajte sprotna te-
denska Oznanila.  
Vsem željam glede obhajanja sv. maš žal ni mogoče ustreči, zato vas prosim za razu-
mevanje in podporo. V kolikor vam ne odgovarja ura nedeljske ali tedenske sv. maše v 
domači župniji, vas vabim, da se udeležite sv. maše v kateri drugi od naših župniji. Ver-
jamem, da je tudi to lahko lepa priložnost za medsebojno spoznavanje, povezovanje in 
sodelovanje.  
Zahvaljujem se vsem sodelavcem in prostovoljcem za pomoč in delo v naših župnijah. 

Veliko je tudi dela, ki se ne vidi, pa je pomembno, da lahko župnije nemoteno 
delujejo. Iskrena hvala vsem za pomoč, za katero vas prosim tudi v bodoče.  

V preteklem tednu smo se na pokopališču na Dolu poslovili od  
pokojne Tomke Kepa. Molimo za pokoj njene duše.  


